


En iyilerin tercihi...

HAKKIMIZDA

Üst düzey kalitedeki kablolarımızla; sizlere hızlı, pratik ve ekonomik yaklaşımlar geliştirerek 

güvenilir kablo sanayinin tedarikçilerden biri olma özelliğimizi korumak şirket politikamızda 

vazgeçilmez bir koşuldur.

Kablo gruplarımızda RoHS direktiflerinin gerekliliklerini sağlayan kablo, terminal, makaron v.b. 

malzemeler kullanılmaktadır

.Kablo Gruplama işleminde gerçekleşen tüm adımlar, markamızın tam kapasiteli araç, gereç ve 

ekipmanları etkin bir şekilde kullanılarak; işçi sağlığı, iş güvenliği ve çevre koruma koşullarına 

uygun yapılmaktadır. 

Başlıca Otomotiv, Beyaz Eşya, Isıtma-Soğutma, İklimlendirme, Elektrikli küçük ev aletleri, 

Aydınlatma, Ses ve Görüntü Sistemleri, Güvenlik, Asansör sistemleri olmak üzere yurtiçi ve 

yurtdışı müşterilerimize etkin hizmet sağlamaktadır.

Sektörümüzde kaliteden ödün vermeyen ilkelerimizle her geçen gün adımızı daha geniş 

kitlelere duyurarak her daim çözüm için sizlerin yanınızdayız. Müşterilerimizin taleplerine tam 

ve isabetli çözümler sunarak sorunsuz şekilde ürünlerini teslim etmek en temel ilkemizdir.

 

Beyfil Kablo 2019 yılında iki kadın girişimci tarafından Manisa'da kurulmuştur. 14 senelik sektör 

tecrübesine sahip olan şirket yöneticileri kablo gruplama alanında değerli paydaşlarına hizmet 

vermektedir. Gerek kalite gerek kapasite bakımından yaptığımız yatırımlar ve alanında uzman, 

dinamik kadromuz ile kablo gruplama ve çeşitli fason hizmetleri vermekteyiz.
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KALİTEMİZ

Amacımız; üstün teknoloji donanımlarına sahip, 

sorunsuz ürünler üreterek müşteri memnuniyetini 

üst düzeyde tutmak, kalite çıtasını sürekli yükseğe 

taşıyarak ülkemizde standart kaliteli ürünler 

üretmek ve hizmet politikasında yerimizi almaktır.

Ekonomik fiyat politikasıyla sunulan üstün kaliteli 

ürünlere, müşteri beklentilerini artırarak 

karşılamayı amaç edinen Beyfil Elektronik, aynı 

zamanda sektörün gelişiminde katkıda bulunan bir 

üretim anlayışıyla çalışmaktadır.
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Üretim ve Ar-Ge bölümündeki uzmanlarımız teknik 

bilgilendirme ve ürün geliştirme konularında 

müşteri beklentilerine cevap vermeye hazırdır. 

Sistem kısmı müşterilerimize doğru ürün, doğru 

uygulama ve ürün geliştirme konularında 

çözümler sunmaktadır.

Proje ve Ar-Ge birimimiz, gelen proje taleplerine 

Projesel ve Ar-Ge’sel çalışmalar tamamladıktan 

sonra ergonomik, tasarıma uygun, finansal bütçeyi 

koruyarak müşterinin beğenisine sunmaktadır.
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KABLO MARKALAMA

Beyfil Elektronik birçok alanda kullanılan 

kablolarda uygulanabilen markalama işlemini, 

kumanda kablolarından büyük çaplı ince 

plastik kılıflı kablolara dek olan kapalı 

etiketlendirmelerden tutun; kapalı ortamlarda 

kullanılan tüm kablolar için yapılabilmektedir. 

Her durumda açıkça okunabilen etiket alanı 

gereksiniminize göre, modern baskı 

teknolojisi ile çok dayanıklı ve optimum baskı 

kalitesi ile sizlere teslim edilir. K
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KABLO GRUPLAMA

Elektrik, elektronik, bilgisayar, otomotiv, enerji 

v.b. kullanılan kabloları alanlardaki şartlara ve 

özelliklere göre çeşitli talepleri karşılamak 

amacıyla devamlı bir değişim geçirmektedir.

Beyfil Kablo Elektrik ve elektronik sektöründe 

hemen her alanda ihtiyaç duyulan kabloların 

imalatından sonra istenilen ölçülere göre 

ayarlanması ve kullanıma hazır hale getirilmesi 

ve kablo gruplaması yapmaktadır.
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TERMİNAL KRİMPLEME
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KABLO KESİM VE 

UÇ AÇMA
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www.beyfilelektronik.comWeb sitemiz için

Bu sonlandırma elemanları: dişi veya erkek 

soketler, dişi veya erkek terminaller, fişler veya 

prizler olabilir.Terminal Krimpleme; Otomotiv, 

Elektrik, Elektronik ve Beyaz Eşya 

Sektörlerinde yaygın kullanım alanına sahiptir. 

Beyfil Kablo Terminal Krimpleme (Terminal 

Çakma) işlemi gerekli ebatlarda kesilen ve 

uçları açılan kabloların sonlandırma elemanı 

takılması işlemidir. 

Beyfil Elektronik Kablo kesim ve uç açma için 

kabloların dışına sarılan izolasyonu sıyıran 

makine devamındaki aşamalar için kabloları 

belirli ölçülerde hazır hale getirmektedir.

Kabloları imalat aşamasından sonra işleme 

sektöründe kullanıma hazır hale getirildiği 

aşamalardan biri olan kablo kesim ve uç açma 

kablo gruplamanın ilk aşamasını oluşturur.

www.beyfilelektronik.com+90 236 233 94 42

Bizimle iletişime geçmek için...



KABLO DEMETLERİ

Beyfil Elektronik Kablo demeti veya kablo düzeneği olarak da 

bilinen kablo demeti, bilgi veya elektronik sinyallerin etkin 

aktarımını sağlamak üzere hizalanmış bir dizi kablo veya teldir.

Bu uygulamada, kablo demetinde bulunan kablolar genellikle 

bir tür kılıfla korunur ve normal çalışma sırasında kablolara 

zarar gelmesi riskini en aza indirmek için kelepçelerle yerine 

sabitlenir.K
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SOKETLİ KABLOLAR

Bilgisayar, ses ve görüntü cihazlarına ek olarak bağlantısı 

yapılabilen soketli kablolar kablonun özelliklerine, kalınlığına, 

çok damarlı olmasına ve çeşitlerine göre sınıflandırılarak 

satışa sunulmaktadır.

İmalatı yapılmış kabloların fabrikalarda kesimi yapılıp 

ucunun açılmasıyla kablo gruplama işlemleri arasında 

soketlerinin de takılması ve denetimden geçmesi tüketicinin 

kabloları güvenle satın almasına imkan tanımaktadır.
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ÖZEL HAZIR

KABLOLAR

Teknolojik yeniliklerden ilham alınarak imal edilen kablolar 

hazır kablo özelliği kazandırılarak satışa sunulması ihtiyaç 

duyduğunuz alanlarda kolay ve pratik kullanımı beraberinde 

getirmektedir.

Beyfil Kablo özel hazır kablolar tak çalıştırır ve pratik montaj 

ürünlerindendir. Sistem ara bağlantıları için ideal bir seçim 

olan kablolar standart veya siparişe özel çözümleriyle farklı 

uzunlukta metrajlarıyla hazırlanabilmektedir.
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www.beyfilelektronik.com

Web sitemiz üzerinden hizmetlerimizi 

görüntüleyebilir ve hizmetlerimiz hakkında 

fiyat bilgisi alabilirsiniz. Ayrıca iş başvuru ve 

firmamız hakkında bilgi alabilirsiniz.

Beyfilll Ailesi Olarak Sizlere

Her Zaman Telefonumuz Açık

Bizleri arayarak hizmetlerimiz ve çalışmalarımız hakkında bilgi alabilirsiniz. 

Beyfill ailesi olarak telefonumuz 7/24 açık. Sizleri firmamıza da bekliyoruz.

www.beyfilelektronik.com

+90 236 233 94 42
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ÇÖZÜM ORTAKLARIMIZ

Siz değerli müşterilerimize daha iyi hizmet verebilmek için en iyilerle çalışıyoruz.

ÇÖZÜM ORTAKLARIMIZ
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